
STOP Plevel v bramborách 100ml AGRO selektivní
systémový herbicid k hubení plevelů v bramborách

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » herbicidy proti plevelům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 09:08
1/2

Kód produktu 421759 
EAN 8594028315250 
Balení 15,0000 
Množství na paletě 2 070,0000 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

18,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
17,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
1,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



STOP Plevel v bramborách 100ml AGRO selektivní
systémový herbicid k hubení plevelů v bramborách

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » herbicidy proti plevelům

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.4.2025 09:08
2/2

Popis
AGRO Plevel v bramborách STOP je účinný selektivní
systémový herbicid určený k hubení plevelů v
bramborách. Přípravek působí na dvouděložné
plevele jednoleté (merlík, heřmánkovité, pletka,
kokoška pastuší tobolka, lilek, svízel, violky, rdesno)
a plevel ježatka kuří noha.

H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky. EUH401 Dodržujte pokyny pro
používání, abyste se vyvarovali rizik pro lidské
zdraví a životní prostředí. EUH208 Obsahuje
prosulfokarb. Může vyvolat alergickou reakci.
Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace
o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly.

• aplikuje se postřikem těsně před vzejitím
(preemergentně: pokročilá fáze klíčení, tvorba
kořínků NEBO postemergentně: od pokročilé fáze
• klíčení cca do 5cm výšky brambor)
• aplikace max. 1x za vegetační sezónu (duben –
květen)
• balení vystačí na 200 – 250 m2 plochy
• doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby

CHRÁNIT PŘED PŘÍMÝM SLUNEČNÍM ZÁŘENÍM,
SÁLÁNÍM TEPELNÝCH ZDROJŮ A VELHKEM! HERBICID
je pesticid používaný k likvidaci nežádoucích rostlin,
např. plevelů nebo invazních rostlin.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


